
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

20.02.2017     № 39 
 

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам опеки и попечительства  

в отношении совершеннолетних недееспособных или ограниченно дееспособных 

граждан, совершеннолетних дееспособных граждан, которые по состоянию здоровья 

не могут самостоятельно осуществлять и защищать свои права и выполнять 

обязанности, проживающих на территории ЗАТО г. Островной, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 06.06.2013 № 146 

 

В связи с изменениями в штатной расстановке сотрудников Администрации 

ЗАТО г. Островной, Муниципального казенного учреждения «Служба городского 

хозяйства закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области» Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав комиссии по вопросам опеки и попечительства в отношении 

совершеннолетних недееспособных или ограниченно дееспособных граждан, 

совершеннолетних дееспособных граждан, которые по состоянию здоровья не могут 

самостоятельно осуществлять и защищать свои права и выполнять обязанности, 

проживающих на территории ЗАТО г. Островной, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 06.06.2013 № 146 (в редакции постановления 

Администрации ЗАТО г. Островной от 23.10.2014 № 290), (далее – Комиссия) 

следующие изменения: 

1.1. Включить в состав Комиссии: 

1.1.1. Секретарѐм Комиссии Татарникова Илью Николаевича, начальника 

отдела организационно-правовой работы, и.о. ведущего специалиста-юриста 

Администрации ЗАТО г. Островной. 

1.1.2. Членами комиссии: 

а) Петрову Ольгу Сергеевну, ведущего инспектора отдела учета и регистрации 

граждан Муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства 

закрытого административно-территориального образования город Островной 

Мурманской области»; 

б) Перевизник Ларису Петровну, ведущего специалиста Отдела образования, 

культуры спорта и молодежной политики Администрации закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области. 



2 
 

1.2. Исключить из состава Комиссии: Бурлакова А.А., Евдокимову Р.А., 

Старухину Ю.А. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава администрации          С.Е. Богданова 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

